M Turnierprotokoll

DEUTSCHER
MINIGOLFSPORT
VERBAND

Turnier: 35. Stadtevergleich Heilbronn

Veranstalter: BGC Heilbronn e.V.

Datum: 28.08.2016 Ort: Heilbronn

System(e): Miniaturgolf Turnierleiter: Angela WeiBer
Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Oberschiedsrichter: Raith Richard

Schiedsrichter: Bonsch Heidi

Schiedsrichter: Brand| Michael

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Auswechslungen:

Strafen:

Besondere Vorkommnisse

Besonderheiten, Beschadigungen oder Fehler an den Bahnen

Aufgrund der Hitze wurde das Turnier auf 4 Runden verkiirzt

Ausnahmen fir Spieler/Innen

Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Bestatigung aller Oberschiedsrichter

Oberschiedsrichter: gez. Raith Richard

Datum: 28. August 2016

Stand: 03/2015

Turnierleiter: gez Angela Weil3er




SCHIEDSGERICHT
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Besondere Vorkomnisse : Aufgrund der Hitze wurde das Turnier auf 4 Runden verkiirzt

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.

BAHNENGOLFCLUB HEILBRONN e.V.
Ergebnisliste vom 37. Stiadtevergleich in Heilbronn am 28.08.2016

ANLAGE : Heilbronn im Wertwiesenpark - 18er Eternit

Turnierleitung : Huhn Michael - BGC Heilbronn

Raith Richard - MGC Schwaikheim
Brandl Michael - BGC Heilbronn
Bonsch Heidi - KGC Bad Urach

ALLGEMEINE KLASSE HERREN

Name , Vorname
Michael Huhn
Jan van Vught
Marcel Bort
Marcus Bauhofer
Volker Feld
Lukas Zimmermann
René Fricke
Michael Klee
Michael Bromberger
Rudolf Kellner
Richard Raith
Patrick Bonsch

Verein
BGC Heilbronn e.V.
BGC Heilbronn e.V.
BGC Heilbronn e.V.
BGC Heilbronn e.V.
1. KC Homburg-Saar
BGC Heilbronn e.V.
1. BGCSingen e.V.
1. KC Homburg-Saar
BGC Heilbronn e.V.

MGC Schwaikheim e.V.
MGC Schwaikheim e.V.

KGC Bad Urach e.V.

Pass Nr.

30013
36532
23605
46616
34871
36344
33916
36946
33081
19630
43192
36323

R1
21
23
27
24
28
29
27
27
26
32
30
28

R2
23
23
21
26
24
25
23
24
29
27
36
33

R3
21
22
24
24
26
24
30
29
35
31
30
31

R4
22
21
26
25
23
23
25
26
29
30
24
30

RS GES
87
&9
98
99
101
101
105
106
119
120
120
122

Schnitt
21,750
22,250
24,500
24,750
25,250
25,250
26,250
26,500
29,750
30,000
30,000
30,500

Divl

12

Div2



01.
02.
03.

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
13.
15.
16.

DAMEN

Name , Vorname
Angela WeiRRer
Bianca Kiihnert
Karin Kellner

SENIOREN I

Name , Vorname
Stephan Weilder
Gunter Tauterat
Michael Just
Jurgen Lang
Rainer Schiitz
Wolfgang Stute
Jirgen Morixbauer
Thomas Bort
Roland Brack
Klaus Habrich
Ulrich Hengstler
Siegfried Stanchly
Roland Bonsch
Jurgen Jung
Wolfgang Klee
Werner Meyer

Verein
BGC Heilbronn e.V.
MGC Schwaikheim e.V.
MGC Schwaikheim e.V.

Verein
BGC Heilbronn e.V.

MGC Monrepos e.V.
1. MGC SulRen e.V.

MGV 88 Wendlingen e.V.

BGC Heilbronn e.V.
BGC Ditzingen 1990 e.V.
1. MGCSiiRen e.V.
BGC Heilbronn e.V.
BSV 82 Ohlsbach e.V.
MGC Schwaikheim e.V.
1. BGCSingen e.V.
BGC Heilbronn e.V.
KGC Bad Urach e.V.

1. KC Homburg-Saar

1. KC Homburg-Saar
MCE Sindelfingen e.V.

Pass Nr.
30307
27206
22366

Pass Nr.
35784
36632
29850
34780
41299
36587
66727
49091
47419
27909
22909
33125
41671
66018
36072
29467

R1
23
23
35

R1

23
23
21
29
31
28
26
28
28
26
30
31
29
29
34
35

R2
24
30
35

R2

23
20
26
23
23
26
29
29
28
29
30
27
30
31
29
33

R3
31
29
29

R3

21
28
23
22
20
25
26
25
26
27
27
29
27
27
27
37

R4
23
22
34

R4

20
21
25
22
23
27
27
26
27
32
28
29
31
30
27
35

R5 GES
101
104
133

R5 GES
87
92
95
96
97
106
108
108
109
114
115
116
117
117
117
140

Schnitt
25,250
26,000
33,250

Schnitt
21,750
23,000
23,750
24,000
24,250
26,500
27,000
27,000
27,250
28,500
28,750
29,000
29,250
29,250
29,250
35,000

Divl

Divl

Div2

Div2



01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.

01.
02.
03.
04.
05.
06.

SENIOREN II

Name , Vorname Verein
Michael Brandl BGC Heilbronn e.V.
Wolfgang Engel MGC Schwaikheim e.V.
Dieter Korner BGC Ditzingen 1990 e.V.
JUirgen Hartmaier BGC Heilbronn e.V.
Manfred Reinhardt BGC Heilbronn e.V.
Ulrich Worz 1. MGC Metzingen e.V.
Gerhard Kofler BGC Heilbronn e.V.
Gerhard Puschner BGC Bad Mergentheim
Bernd Englert MGC Monrepos e.V.
Klaus Habrich MGC Schwaikheim e.V.
Karl-Otto Weber BGC Bad Mergentheim
Bertram Wolff BSV 82 Ohlsbach e.V.
Rudolf Kellner MGC Schwaikheim e.V.
Josef Hense 1. MGC Metzingen e.V.

SENIORINNEN I

Name , Vorname Verein
Christine Feucht 1. BGC Singen e.V.
Beate Wolff BSV 82 Ohlsbach e.V.

Marianne Weber
Ingrid Netzband
Heidi Bonsch
Bettina Meyer

BGC Bad Mergentheim
1. MGC Metzingen e.V.
KGC Bad Urach e.V.
MCE Sindelfingen e.V.

Pass Nr.

605
31683
5842
33896
6838
18282
3613
66528
4240
27909
6298
20690
19630
62946

Pass Nr.
27873
548
38167
45733
41663
66505

R1

R1
24
29
28
25
31
51

24
23
23
27
29
33
25
33
28
26
25
29
32
30

R2

R2
26
29
29
28
34
44

23
22
25
23
27
27
28
23
25
29
32
34
27
31

R3

R3
26
25
27
32
26
50

23
25
28
25
23
25
29
30
25
27
28
25
31
32

R4

R4
24
26
26
36
33
41

21
23
23
27
27
22
27
23
32
32
30
28
30
28

RS GES
91
93
99
102
106
107
109
109
110
114
115
116
120
121

RS GES
100
109
110
121
124
186

Schnitt
22,750
23,250
24,750
25,500
26,500
26,750
27,250
27,250
27,500
28,500
28,750
29,000
30,000
30,250

Schnitt
25,000
27,250
27,500
30,250
31,000
46,500

Divl

10

Divl

Div2

Div2



01.

01.
02.
03.

01.
02.
03.

01.

01.
02.
03.
04.

SCHULER weiblich

Name , Vorname Verein
Johanna Jung 1. KC Homburg-Saar

SENIORINNEN II

Name , Vorname Verein
Waltraut Bergmann BGC Heilbronn e.V.
Martina Huhn TV Niederstetten

Ingrid Hense 1. MGC Metzingen e.V.
SCHULER méinnlich
Name , Vorname Verein

Julian Mohler

Daniel Morixbauer 1. MGC SiiBen e.V.

Marcus Meyer MCE Sindelfingen e.V.
JUGEND miéinnlich
Name , Vorname Verein

Philipp Eckert BGC Heilbronn e.V.

MANNSCHAFTEN

BGC Heilbronn I
BGC Heilbronn II
1.KC Homburg
MGC Schwaikheim

MGC Schwaikheim e.V.

Pass Nr.
66017

Pass Nr.
5537
47019
62945

Pass Nr.
65870
66564
37700

Pass Nr.
66203

R1
27

R1
26
25
30

R1
30
29
42

R1
25

R1

105
110
116
120

R2
28

R2
23
27
31

R2
27
34
36

R2
29

R2
94
103
105
127

R3
29

R3
30
31
31

R3
21
28
46

R3
25

R3
88
102
111
119

R4
29

R4
28
27
29

R4
23
35
36

R4
30

R4
89
106
105
110

RS

RS

RS

RS

RS

GES
113

GES
107
110
121

GES
101
126
160

GES
109

Ges
376
421
437
476

Schnitt
28,250

Schnitt
26,750
27,500
30,250

Schnitt
25,250
31,500
40,000

Schnitt
27,250

Schnitt
23,500
26,313
27,313
29,750

Divl

Divl

Divl

Divl

Divl

Div2

Div2

Div2

Div2

Div2



01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.

MIXED

Weiller Stephan und Just Michael 182 22,750
Huhn Michael und Bauhofer Marcus 186 23,250
Bort Marcel und van Vught Jan 187 23,375
Brandel Michael und Zimmermann Lukas 192 24,000
Engel Wolfgang und Hartmaier Jiirgen 195 24,375
Schiitz Rainer und Eckert Philipp 206 25,750
Rheinhard Manfred und Bergsmann Waltraud 213 26,625
Worz Ulrich und Kofler Gerhard 216 27,000
Huhn Martina und Weber Marianne 220 27,500
Puschner Gerhard und Weber Karl-Otto 224 28,000
Kiihnert Bianca und Raith Richard 224 28,000
Mohler Julian und Morixbauer Daniel 227 28,375
Ehepaarwertung
Weiller Stephan und Angela 188 23,500
Wolff Bertram und Beate 225 28,125 n.st.
Weber Karl-Otto und Marianne 225 28,125 n.st.
Bonsch Roland und Heidi 241 30,125
Hense Josef und Ingrid 242 30,250
Kellner Rudi und Karin 253 31,625
Meyer Werner und Bettina 326 40,750

Kiihnert, Bianca - MGC Schwaikheim
Tauterat , Gunter - MGC Monrepos n.st.

Beste Einzelrunde weiblich 22
Beste Einzelrunde ménnlich 20

Altester auswirtiger Teilnehmer : Hense , Josef - 1.MGC Metzingen mit 78 Jahren

Peter Mobius-Cup : Eckert Philipp - BGC Heilbronn n.St.
Bester Heilbronner Spieler : Huhn Michael mit 87 Schligen n.st.



Teilnehmende Vereine

BGC Heilbronn
MGC Schwaikheim
1.MGC Metzingen
BGC Singen

BSV 82 Ohlsbach
BGC Bad Mergentheim
1. KC Homburg
KGC Bad Urach
MCE Sindelfingen
MGC Siilen

TV Niederstetten
MGC Monrepos

BGC Ditzingen
MGV 88 Wendlingen

Gesammt Teilnehmerzahl
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